PORTARIA   Nº 276/2017

Luiz Antonio Domingos de Aguiar, Prefeito do
Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais e considerando de interesse da
administração:

                                                R E S O L V E:

                                            CONCEDER aos funcionários abaixo relacionados, lotados
no Departamento de Educação e Cultura, ocupantes de Cargo Efetivo de Professor,
férias regulamentares, a serem usufruídas do dia 02/01/2018 ao dia 31/01/2018, em seus
respectivos períodos.

NOME       PERÍODO
Andrea Leite                                                               29/08/2017 a 29/08/2018
Aparecida Monarini Denarde                     01/03/2017 a 01/03/2018
Aparecida  Raimundo de Lima                                 15/03/2017 a 15/03/2018
Cleia Regina Denarde                                               21/06/2017 a 21/06/2018
Elis R. de A . de Almeida                                         01/03/2017a 01/03/2018
Fabiana Formighieri                                                  05/12/2016 a 05/12/2017
Gislaine R.R de Oliveira                                           03/06/2016 a 03/06/2017
Jucelia R. Mauloni Cavalheiro                                  03/06/2017 a 03/06/2018
Katielle Cristina de Souza Endo                               13/05/2017 a 13/05/2018
Laurene Cassula     03/06/2017 a 03/06/2018
Lucileide Fracarolli Viana    03/06/2017 a 03/06/2018
Lucimar Francisco de Souza    24/06/2017 a 24/06/2018
Marcia Concolato Ricatto         01/03/2017 a 01/03/2018
Marcia Regina da Silva                                             10/07/2017 a 10/07/2018
Maria Rosa de Carvalho Silva                                   01/03/2017a 01/03/2018
Marilice Luzia Rodrigues                          02/05/2017 a 02/05/2018
Margarete A. F. Kopcheski                              22/02/2017 a 22/02/2018
Marli S. de Souza     16/02/2017 a 16/02/2018
Maria T.Mafra Miranda                                             21/02/2016 a 21/02/2017
Mercia Nitsche M. Ricoldi                                        11/07/2017 a 11/07/2018
Nair Biló      01/03/2017 a 01/03/2018
Natalina Seccato Garcia    09/08/2017 a 09/08/2018
Rafaela Soares de Souza                                           01/07/2017 a 01/07/2018
Rosimeiri Aparecida dos Santos Vilas Boas  03/06/2017 a 03/06/2018
Rozimeire Delanhesi Martins                                    23/08/2017 a 23/08/2018

Sabrina T. V. Santos Senkowski                               25/05/2017 a 25/05/2018
Silvana Amaro da Silva                                             25/05/2017 a 25/05/2018
Simone P. de Oliveira     24/06/2017 a 24/06/2018
Sirlene Costa ceccatto                                               20/04/2017 a 20/04/2018

                                               REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

    Paço Municipal, aos 21 de dezembro de 2017.

    Luiz Antonio Domingos de Aguiar
    Prefeito Municipal